G3 LE CHAUFFAGE PAR LE SOL
Tapis de chauffage guipés à poser sur la chape/dans la
couche d'égalisation série DEVIheat™
• La solution pour utiliser quand même un chauffage par le sol
dans une situation existante.
• Uniquement utilisables comme chauffage direct.
• Single conductor mat.
• Grâce au guipage, possibilité d'utilisation dans des pièces
humides en combinaison avec un différentiel de 30 mA.
• Épaisseur minimale de la couche d'égalisation : 7 mm.
• Fixation au moyen de clips en PVC.
• Extrémités froides : 4 m de chaque côté.
• Possibilité d'apposer le revêtement de sol directement sur la
couche d'égalisation au moyen d'une colle thermorésistante.
• Commande au moyen d'un thermostat à capteur (ce dernier
se trouvant dans l'angle d'ouverture de la porte).
Accessoires
• Thermostat DEVIreg™ 132.
• Thermostat DEVIreg™ Touch.
• Punaises en PVC pour fixation temporaire (40 pc).
Le chauffage par le sol à placer dans la couche d'égalisation
Spécifications techniques
Type N° BC
Puissance
en W
LxL
en m
Surface
en m²
Avec la gaine de sécurité, format plus fin, puissance 150 W/m²
DEVIHEAT 150S/75W A0001260 75 0,5x1 0,50
DEVIHEAT 150S/150W A0001261 150 0,5x2 1,00
DEVIHEAT 150S/225W A0001262 225 0,5x3 1,50
DEVIHEAT 150S/300W A0001263 300 0,5x4 2,00
DEVIHEAT 150S/375W A0001264 375 0,5x5 2,50
DEVIHEAT 150S/450W A0001265 450 0,5x6 3,00
DEVIHEAT 150S/525W A0001266 525 0,5x7 3,50
DEVIHEAT 150S/600W A0001267 600 0,5x8 4,00
DEVIHEAT 150S/750W A0001268 750 0,5x10 5,00
DEVIHEAT 150S/900W A0001269 900 0,5x12 6,00
DEVIHEAT 150S/1050W A0001270 1050 0,5x14 7,00
DEVIHEAT 150S/1200W A0001271 1200 0,5x16 8,00
DEVIHEAT 150S/1350W A0001272 1350 0,5x18 9,00
DEVIHEAT 150S/1500W A0001273 1500 0,5x20 10,00
Tension 1/N/PE ~ 230 V